



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**G. og D. Eilsborg Holding ApS**  
Ejbydalsvej 198, 2600 Glostrup

CVR-nr. 44 15 46 33

**Årsrapport**

**2024/25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2025.

---

**Dan Eilsborg**  
Dirigent

Fiolstræde 44, 3.th | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70  
[www.bsrev.dk](http://www.bsrev.dk) | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

G. og D. Eilsborg Holding ApS  
Ejbydalsvej 198  
2600 Glostrup

CVR-nr.: 44 15 46 33  
Stiftet: 1. juli 2023  
Hjemsted: Glostrup  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Dan Eilsborg

### Revision

Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K

### Dattervirksomhed

MALERFIRMAET EILSBORG ApS Anno 1976, Glostrup



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.058.953 kr. mod 577.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2024/25	2023/24
Andre eksterne omkostninger	-12.800	-15
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-12.800</b>	<b>-15</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.088.702	612
Andre finansielle indtægter	7	0
Øvrige finansielle omkostninger	-25.368	-30
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.050.541</b>	<b>567</b>
2 Skat af årets resultat	8.412	10
<b>Årets resultat</b>	<b>1.058.953</b>	<b>577</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.076.151	612
Udbytte for regnskabsåret	135.000	120
Disponeret fra overført resultat	-152.198	-155
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.058.953</b>	<b>577</b>



## Balance 30. juni

---

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.803.614	715
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.803.614	715
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.803.614</b>	<b>715</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	620
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	463.453	145
Tilgodehavender i alt	463.453	765
Likvide beholdninger	38.805	40
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>502.258</b>	<b>805</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.305.872</b>	<b>1.520</b>



## Balance 30. juni

### Passiver

Note	2025	2024
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.068.302	0
Overført resultat	310.846	457
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	120
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.554.148</b>	<b>617</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	310.024	0
Anden gæld	278.607	753
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	588.631	753
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.500	0
Selskabsskat	134.992	135
Anden gæld	601	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	163.093	150
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>751.724</b>	<b>903</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.305.872</b>	<b>1.520</b>

1 Medarbejderforhold

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbyt- te for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	0	456.695	120.000	616.695
Udloddet udbytte	0	0	0	-120.000	-120.000
Resultatandel	0	1.076.151	-152.198	135.000	1.058.953
Overført fra frie reserver	0	-7.849	7.849	0	0
Stiftelsesomkost	0	0	-1.500	0	-1.500
	<b>40.000</b>	<b>1.068.302</b>	<b>310.846</b>	<b>135.000</b>	<b>1.554.148</b>

---



## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>-8.412</u>	<u>-10</u>
	<u><b>-8.412</b></u>	<u><b>-10</b></u>

<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet del af lang-</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>30/6 2025</b>	<b>fristet gæld</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
	<u>310.024</u>	<u>0</u>	<u>310.024</u>	<u>0</u>
Selskabsskat	<u>310.024</u>	<u>0</u>	<u>310.024</u>	<u>0</u>
Anden gæld	<u>278.607</u>	<u>0</u>	<u>278.607</u>	<u>0</u>
	<u><b>588.631</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>588.631</b></u>	<u><b>0</b></u>

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

**5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**  
**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


